Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2026 № 372

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 10.11.2020 № 1573 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В целях развития системы образования на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 11.02.2021 №139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 2429, от 05.12.2023 № 2278), Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk81387174]1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 10.11.2020 №1573 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 30.12.2020 № 1948, постановлениями Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 26.02.2021 № 254, от 04.06.2021 № 977, от 07.07.2021 № 1252, от 01.09.2021 №1591, от 10.11.2021 №2100, от 30.12.2021 №2557, от 02.02.2022 № 177, от 02.03.2022 №373, от 07.04.2022 №660, от 29.06.2022 №1227, от 29.09.2022 №1970, от 25.10.2022 №2202, от 14.12.2022 №2638, от 26.01.2023 № 112, от 27.02.2023 № 321, от 12.04.2023 № 671, от 29.05.2023 № 946, от 06.07.2023 № 1183, от 20.09.2023 № 1710, от 15.12.2023 № 2401, от 19.01.2024 № 84, от 29.02.2024 № 405, от 01.04.2024 № 631, от 30.05.2024 № 1025, от 05.07.2024 № 1367, от 30.08.2024 № 1801, от 02.10.2024 № 2026, от 13.12.2024 № 2660, от 30.01.2025 № 162, от 27.02.2025 № 385, от 28.03.2025 № 574, от 05.05.2025 № 802, от 30.06.2025 № 1193, от 05.08.2025 № 1444, от 07.11.2025 № 2191, от 28.11.2025 № 2341, от 12.12.2025 № 2493, 30.12.2025 № 2685) изменения, изложив Программу в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационной и проектной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (П.М. Егорова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации А.Е. Табакову.

[bookmark: _GoBack]Главы местного самоуправления						А.В. Дранишников